
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. kovo 21 d.  

potvarkio Nr. B3-246 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 

1. Dėl viešosios įstaigos Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro ir viešosios įstaigos 
Molėtų ligoninės reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir viešosios 
įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
2. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte „Molėtų 

rajono sveikatos centro teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 
modernizavimas“. Živilė Žalienė 

 
3. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Kroatijos Respublikos Medulino rajono 

savivaldybe pasirašymui. Vladimiras Suchodumcevas 
 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos įsteigimo ir jos veiklos 
nuostatų patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
5. Dėl biudžetinės įstaigos Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų pavadinimo pakeitimo 

ir nuostatų patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 
 

6. Dėl socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Molėtų rajono 
savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. Rasa Karūžaitė 

 
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo, pirmininko 

paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 
 

8. Dėl Molėtų socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo. Rasa 
Karūžaitė 

 
9. Dėl Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų teikiamų socialinių paslaugų kainų 

suderinimo. Rasa Karūžaitė 
 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-26 "Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022-2026 metų 
bendrojo plano patvirtinimo" pakeitimo. Vilma Bačiulė 

 
11. Dėl sutikimo reorganizuoti Molėtų r. Kijėlių specialųjį ugdymo centrą, prijungiant jį prie 

Molėtų r. Alantos gimnazijos. Vilma Bačiulė 
 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies 
apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

 
 



13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų finansavimo ir organizavimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

 
14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės karjeros specialistų etatams švietimo įstaigose ir 

nevalstybinėse mokyklose finansuoti skirtų lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

 
15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų žemės sklypų Molėtų mieste 

nuomos ir papildomų sąlygų nustatymo. Aldona Rusteikienė 
 

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 
sąrašo patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

 
17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

 
18. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingų teritorijų pripažinimo svarbiomis vietos 

bendruomenėms. Aldona Rusteikienė 
 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. B1-237 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) 
susisiekimo maršrutais taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

 
20. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir pirkimo sutarties 

sudarymo. Vanda Aleksiejūnienė 
 

21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. B1-98 „Dėl 
savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų ligoninei pagal 
patikėjimo sutartį“ pakeitimo ir turto perdavimo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
22. Dėl socialinio būsto nuomos mokesčio sumažinimo. Aldona Rusteikienė 

 
23. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai. Rimantas Šavelis 

 
24. Dėl viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro 2023 m. metinių ataskaitų 

rinkinio tvirtinimo. Aldona Rusteikienė 
 

25. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos 
patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 
 

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų rinkinių 
tvirtinimo. Gintautas Matkevičius 

 
28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų rinkinių 

tvirtinimo. Vilma Bačiulė 
 



Informacija.  
Molėtų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaita už 2023 metus. 
Molėtų rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos vidaus audito tarnybos 2023 metų veiklos 
ataskaita. 
Molėtų rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos veiklos ataskaita už 2023 metus. 
Molėtų rajono savivaldybės Etikos komisijos veiklos ataskaita už 2023 metus. 
Molėtų rajono savivaldybės Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos ataskaita. 
Molėtų rajono savivaldybės administracijos integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 
ataskaita už 2023 metus. 
Molėtų rajono savivaldybės 2023-2024 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo plano 
ataskaita. 
 

29. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui 
„Kaimynystės namai“ pagal panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

 
30. Dėl savivaldybės turto perdavimo asociacijai Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijai pagal 

panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

31. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 
patikėjimo sutartį. Aldona Rusteikienė 

 
32. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė 
 

33. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. 
Vanda Aleksiejūnienė 

 
34. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

švietimo įstaigoms. Vanda Aleksiejūnienė 
 

35. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 
Rusteikienė 

 
36. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

37. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

 
38. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Bendrystės centrui pagal panaudos sutartį. 

Vanda Aleksiejūnienė 
 

39. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų socialinės paramos centrui patikėjimo teise valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
40. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų turizmo ir verslo informacijos 

centrui pagal turto patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

41. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai patikėjimo 
teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 



 
42. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. B1-55 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Irena Sabaliauskienė 
 

43. Dėl Dvaro, Laukų ir Sodžiaus gatvių pavadinimų suteikimo Molėtų rajono Giedraičių 
seniūnijos Šiupienių kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
44. Dėl Didžiadvario gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Giedraičių seniūnijos 

Didžiokų kaimo teritorijoje. Lina Spranginienė 
 
 

 
 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. kovo 21 d.

